Sûfî metinlerinin hemen hemen tüm mevcut İngilizce çevirilerin-
de başka bir sorun gözlemlenebilir. Ariflerin tartışmalarında”gnostikler”

4. Çevirenin notu: Şihâbuddîn Ebu’l-Kâsım Ahmed es-Sem‘ânî (ö. 534/1139) Ruhu’l-Ervah
isimli eserin müellifi, fakih ve sûfî.
5. Dipnot: Chittick, Divine Love: Islamic Literature and the Path to God (b.y.: Yale University
Press, 2013), 125.
6. İslâmi düşüncede kalbin merkezi rolü hakkında bakınız.